
ASP.NET Developer
 60 000 - 70 000 Kč

 Olomoucký       

Základní informace
Pro naše projekty hledáme ASP.NET Developera a zároveň fajn kolegu, který má alespoň 2 roky zkušeností
a rád by se ve své praxi posunul dál. Nabízíme flexibilní pracovní dobu, 4x do týdne home office, finanční
odměny a mnoho dalšího. O společnosti: Jsme česká společnost, s 23letou historií na trhu. Specializujeme se
na vývoji podnikových informačních systémů. Náš inovativní vývojový tým čítá 50 talentovaných kolegů, kteří
spolupracují na implementaci a neustálém vývoji specifických funkcionalit. Dále spolupracujeme s více než
300 odborníky z téměř 40 firem v naší expanzivní firemní síti. Společně jsme zvládli již přes 1 400
implementací informačních systémů v České republice i zahraničí.

Náplň práce
Rozmatitý a tvůrčí vývoj webových aplikací pro objektové a datovédatové modelování  
Vytváření zdrojového kódu a následné testování  
Tvorba IT dokumentace  
Sledování nových trendů v oblasti vývoje a nových technologi 

Požadavky
ASP.NET, ASP.NET Core, HTML, CSS, JavaScript, SQL Server  
Analytické a tvůrčí schopnosti  
Logické myšlení  
 
Výhodou:  
Praxe v oblasti analýzy a vývoje softwaru  
Znalost Windows API a SQL  
Znalost SSAS 

Nabízíme
Dovolená 25 dnů  
Sick days  
Stravenkový paušál  
Finanční bonusy a prémie  
Flexibilní pracovní doba  
Možnost home officu či částečného REMOTE  
MultiSport / Flexi Pass  
Hrazené kurzy Anglického jazyka  
Notebook  
Kafeterie a občerstvení na pracovišti  
Přátelská atmosféra  
Teambuildingy (motokáry, fotbálek, výšlapy, paintball,...)  
Tělocvična, kolárna v budově společnosti  



Parkoviště v areálu společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


